PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA-PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Ofício n° 002/2026 - SMP

     Santo Antônio da Platina, 12 de janeiro de 2026.

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 917/2025 - VEREADOR
LEÔNIDAS SILVA NETO

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento nº 917/2025, a respeito do asfaltamento da estrada
que liga a PR-092 ao Santuário Nossa Senhora das Graças, informo que a solicitação
foi acatada por esta Administração. O requerimento foi encaminhado ao Fiscal do
Contrato, para que proceda à notificação da empresa responsável pela execução da
obra, a fim de que preste esclarecimentos quanto à paralisação dos serviços e adote
as providências necessárias para o imediato reinício das obras, nos termos contratuais
e legais aplicáveis.

Atenciosamente,

GIOVANNE DOS SANTOS LEITE
Secretário Municipal de Planejamento

Decreto n° 389/2025

A
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
A/C Excelentíssimo Sr. Vereador Luciano de Almeida Moraes
Presidente da Câmara

		2026-01-12T08:07:32-0300
	GIOVANNE DOS SANTOS LEITE:056.840.739-30 1